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13.11.2014 viisid õiguskantsleri nõunikud läbi etteteatamata kontrollkäigu Politsei- ja 

Piirivalveameti Lääne prefektuuri Haapsalu- ja Kuressaare politseijaoskondade arestikambritesse 

(edaspidi ka vastavalt Haapsalu kamber ja Kuressaare kamber). Kontrollkäigule Haapsalu 

kambrisse kaasati erialaasjatundjana Päästeameti ametnik. Päästeametniku ülesandeks oli hinnata 

Haapsalu kambri tuleohutust. 

 

Tänan nimetatud asutuste ametnikke sujuva koostöö eest kontrollkäigul ning edastan käesoleva 

kirja lisana kontrollkäigu kokkuvõtte koos asjakohaste soovitustega, millised on Politsei- ja 

Piirivalveametile: 

 

1. Soovitan Politsei- ja Piirivalveametil jätkata Haapsalu kambri 

kinnipidamistingimuste parandamist. Samuti soovin ülevaadet 2014. aastal tehtud 

ning 2015. aastal kavandatavatest töödest Haapsalu kambri kinnipidamistingimuste 

kaasajastamiseks ja infot Haapsalu politseihoone kasutamise tulevikuperspektiivi 

kohta (lähtudes Piinamise ja Ebainimliku või Alandava Kohtlemise või Karistamise 

Tõkestamise Euroopa Komitee (edaspidi CPT) delegatsiooni nõudmisest, et Eesti 

valitsus koostaks kava antud arestimaja kasutusest kõrvaldamiseks.). Lisaks palun 

teavet CPT poolt nimetatud kambrite (nr 2, 3 ja 4) kasutamise kohta – kas ja millal 

on kõnealuseid kambreid 2014. aastal kinnipeetute kinnipidamiseks kasutatud? 

 

2. Leian, et jalutushoovi puudumine Kuressaare kambris on kehtiva õigusega 

vastuolus ja ei taga kinnipeetule õigusnormidest tuleneva eesmärgiga värskes õhus 

viibimist. Soovin teada Politsei- ja Piirivalveameti arvamust sellest, millistel 

kaalutlustel ei planeeritud Kuressaare ja ka Jõgeva politseihoonetesse 

kinnipeetutele jalutushoovi ning kas taolist praktikat on plaanis jätkata 

lähitulevikus valmivate politseihoonete puhul? Lisaks palun Politsei- ja 

Piirivalveameti seisukohta, kas ja millised on võimalused jalutushoovi rajamiseks 

Kuressaare politseihoone ja teiste lähitulevikus ehitatavate politseihoonete juurde 

ning millal on võimalik jalutushoov Kuressaare politseihoone juurde rajada?  

 

3. Teen Politsei- ja Piirivalveametile soovituse jälgida, et Haapsalu politseijaoskonna 

hoone omanik (Riigi Kinnisvara AS) kõrvaldaks päästeametniku seisukohas 

märgitud rikkumised. Samuti teen soovituse Politsei- ja Piirivalveametile selgitada 

Haapsalu kambri personalile ventilatsioonisüsteemi kasutamisega 
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(väljalülitamisega) seonduvat ja paigutada kambriblokis olevad tulekustutid 

nähtavale kohale ning kinnitada nõuetekohaselt. 
 

Kontrollkäigu kokkuvõttes ja ka käesolevas kirjas kajastatud soovitustele ootan Teie seisukohti 

võimalusel hiljemalt 16.02.2015. 

 

 

Lugupidamisega 

 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Nele Parrest 

õiguskantsleri asetäitja-nõunik 

õiguskantsleri volitusel 

 

 

Lisa: Kontrollkäigu kokkuvõte Politsei- ja Piirivalveameti Lääne prefektuuri Haapsalu- ja 

Kuressaare politseijaoskonna arestikambritesse 6 lehel 1 eks 

 

 

Teadmiseks: Politsei- ja Piirivalveameti Lääne prefektuur (laane@politsei.ee) 
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